[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº       /2017

		INDICO  a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal - a necessidade de fixar placa “PARE” na confluência das Ruas Cornélio Vieira de Camargo e Bimbatti, Centro.

Justificativa

			A presente indicação tem como objetivo que o Executivo Municipal providencie a fixação de uma placa indicativa “PARE” na confluência dos logradouros mencionados acima. Há no momento a sinalização de solo na Rua Cornélio Vieira de Camargo, contudo seria importante a fixação da placa solicitada, pois se trata de um cruzamento com grande circulação de veículos e que tem causado preocupações aos motoristas que trafegam pelo trecho.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de Maio de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg